
Uchwała Nr  138 / 724 /2021 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia  21 maja  2021roku 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy o roboty budowlane 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) w związku z art. 144 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co 
następuje: 
 
§1. Postanawia się zawrzeć aneks do umowy o roboty budowlane Nr ORO.273.6.2020 z dnia 
07.12.2020 roku w sprawie zamówienia publicznego, o treści zgodnej z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, zgodnie z  art. 144 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych; 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    
 
2) Ryszard Król      
 
3) Wiesław Fidurski    
 
4) Henryk Trawiński     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr   138 /  724  /2021 
Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia  21 maja 2021 roku 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy o roboty budowlane 
 
 
 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w 
formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Dnia  24 listopada 2020r.  została podjęta Uchwała Nr  110/582/2020 Zarządu 
Powiatu Złotowskiego w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego i zawarcia umowy dot. Przebudowy budynku warsztatów 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie na salę gimnastyczną. 

W trakcie realizacji zadania stwierdzono, iż konieczne jest wprowadzenie kilku zmian 
do założeń projektowych, które opisane zostały w załącznikach do niniejszej uchwały. 
Konieczna jest realizacja dodatkowych robót budowlanych, nieobjętych zamówieniem 
podstawowym, które świadczone będą przez dotychczasowego wykonawcę, a także 
zamiennych i zaniechanych. Zawarcie aneksu jest zgodne z art. 144 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 ze zm.). 
 

         Starosta Złotowski 

Ryszard Goławski 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


